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Protokoll från X-Pokers årsmöte 2015-01-24 
 
Närvarande  Fredrik Forsberg Daniel Forsberg 

Bennet Rosengren Göran Engblom 
Tom Andersson Staffan Wallin 
Peter Jonsson  Gunnar Stockhaus 
Tobias Johansson Johnny Engblom 
Henrik Forsberg Magnus Stockhaus 
Tommy Henriksson 
  

Frånvarande Kari Tikkanen  Anders Grönqvist 
Martin Henriksson Christian Hallberg 

  Tony Lundberg Micke Engqvist  
  

Plats  Vestermalms båtklubb på Kungsholmen, Stockholm  
 
Tid  12:00 – 13:45 

____________________________________________________________________ 

 

1. Mötets öppnande 
 
Sittande ordförande Fredrik Forsberg hälsade alla närvarande välkomna och förklarade mötet 
öppnat.  
 
Fredrik delade ut plaketter för spelet den 29 november 2014 till Tom Andersson, Magnus Stockhaus 
och Johnny Engblom. 
 
Fredrik delade även ut plaketter för ”Årets Vinstkung 2014” och ”Årets Poängkung 2014”. Båda dessa 
plaketter gick till Tom Andersson. 
 

2.  Fastställande av röstlängd 
 
Röstlängden fastställdes till 13 närvarande medlemmarna då ingen av de frånvarande medlemmarna 
inkommit med någon synpunkt på motionerna 
 

3. Mötets behöriga utlysande 
 
Mötet fann att årsmötet utlysts enligt gällande stadgar. 
 

4. Fastställande av föredragslista 
 
Föredragslistan godkändes. 
 

5. Val av mötets ordförande och sekreterare för mötet 
 
Mötet valde Tom Andersson till ordförande och Fredrik Forsberg till sekreterare. I och med detta tog 
Tom Andersson över ansvaret för att leda årsmötet. 
 

6. Val av två justeringsmän, tillika rösträknare 
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Mötet valde Daniel Forsberg och Staffan Wallin till justeringsmän och rösträknare 
 
 

7. Styrelsens verksamhetsberättelse för 2014 
 
Fredrik Forsberg redogjorde kort om årets verksamhet och informerade om att man tyvärr inte hade 
uppfyllt målet med att fira X-Pokers 15 års jubileum i samband med Ålandsresan men att man i 
gengäld kommer att fira vårt 20 års jubileum 2019 extra mycket. 
 
Fredrik informerade även att X-Pokers materiella tillgångar består av : 
 ca 16 pokerkortlekar i plast varav 8 oöppnade 
 5 st. pokerdukar (4 gröna och 1 röd),  
 4 pokerväskor (3 st. 500 markers och 1 st. 400 markers) 
 ca 2.500 marker i olika valörer. Väskan med 400 marker är avsedda för cashgame i valörerna 5, 

25, 50 och 100 
 
Fredrik informerade även att vår Facebookgrupp är det verktyg vi använder för att lägga ut foton, 
informera om kommande händelser (eller det som hänt), diskussionsforum, kommentarer etc. och 
uppmanade de som inte anslutit sig till gruppen att göra detta. Hemsidan används i första hand för 
att redovisa statistik. 
 
Daniel Forsberg påpekade att texten avseende Ålandsrean i verksamhetsplanen för 2015 troligtvis är 
felaktig eftersom målet enligt texten skulle innebära att årets Ålandsresa inte skulle bli bättre än 
tidigare resor. Fredrik informerade att texten är ändrad och kommer att vara korrekt då dokumenten 
från Ålandsresan distribueras till medlemmarna. 
 
Mötet fattade även beslut om att tidigarelägga nätpokern från 21:45 till 21:00. 
 
Diskussion fördes även om dagbyte från tisdag till annan dag men eftersom Champions Leauge spelas 
både tisdag och onsdag, många medlemmar spelar golf eller bowling på måndagar och flera 
medlemmar spelar bridge på torsdagar ligger tisdagar kvar som speldag. 
 
 

8. Styrelsens årsredovisning (resultat- och balansräkning) för det senaste 
verksamhetsåret 

 
Fredrik Forsberg informerade om resultatet för 2014 gav ett överskott på 553 sek och att X-Pokers 
kassa vid verksamhetsårets slut uppgick till 1.795 sek. 
 

9. Fastställande av resultat- och balansräkning samt disposition av 
överskott/underskott  

 
Mötet godkände den ekonomiska redovisningen och godkände även att överskottet överförs till 
balansräkningen och gav även styrelsen ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2014. 
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10. Fastställande av budget och verksamhetsplan för 2015 samt 
information om medlemsavgifter för kommande verksamhetsår  

 
Fredrik Forsberg redovisade styrelsens budget för 2015 som preliminärt ger ett överskott på 2.220 
sek. En stor osäkerhetsfaktor är dock Ålandsresan som är väldigt svårt att budgetera i förväg. 
 
Fredrik informerade även att årsavgiften för medlemmar kommer att ligga kvar på 100 sek även för 
2015.  
 
En stor investering som skall göras 2015 är att snygga upp namnplattan på vandringspokalen. Under 
året planeras inga stora pokermaterialinköp att göras. 
 
I samband med informationen om vandringspokalen uppstod en diskussion om vi skulle återgå till 
den gamla silverpokalen eftersom några medlemmar ansåg att den var ”finare” än den nuvarande 
guldpokalen. Mötet kom dock fram till att den gamla pokalen är för liten i förhållande till alla socklar 
som behöver byggas på. 
 
Mötet beslutade att den gamla pokalen skall användas som vandringspris för den som utses till 
”Årets X-Pokers”. Styrelsen fick i uppdrag att det på pokalen monteras en skylt med texten ”Årets X-
Pokers” samt att namnen på de som tidigare utsetts till ”Årets X-Pokers” monteras på pokalen.  
 

11.  Val av ordförande och 2 ledamöter för en tid av 1 år 
 
Sittande styrelse omvaldes för ytterligare år vilket innebär att Fredrik Forsberg, Tony Lundberg och 
Göran Engblom får förtroende att leda X-Pokers ytterligare ett år. 
 

12. Behandling av eventuella motioner  
 

Motion 2015:1   (inlämnad av Fredrik Forsberg) 
Nätpoker jubileum 
Tisdagen den 3 mars 2015 spelar vi den 100:ade nätpokerturnering och vi bör göra den till en 
turnering med lite större inköp. 
 
Förslag 
400 sek i Inköp, starttid 20:00, 5000 i startmarker 
 
Beslut 
Mötet godkände motionen 
 

Motion 2015:2   (inlämnad av Fredrik Forsberg) 
Kandidater till våra utmärkelser 
Eftersom styrelsen har bäst koll på vilka som har gjort insatser för att erhålla dessa priser skall 
styrelsen utse 3 personer för vardera nominering som vi röstar om på årsmötet. 
Som det är nu skall medlemmarna inkomma med kandidater men endast två medlemmar har orkat 
med att göra det. 
 
Beslut 
Mötet godkände motionen 
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Motion 2015:3   (inlämnad av Fredrik Forsberg) 
Startstack 
Vi bör permanenta att vi startar Main turneringarna med 10.000 i startstack. Fredrik påpekade att 
detta är ett beslut som styrelsen kan ta beslut om men att han även ville ha medlemmarnas stöd för 
denna förändring.  
 
Beslut 
Mötet godkände motionen 
 

Motion 2015:4   (inlämnad av Fredrik Forsberg) 
Late registration 
I Main skall man kunna göra en s.k. Late Registration. D.v.s. köpa in sig inom en timme från det att 
turneringen startar. Gäller självklart endast de som inte hinner till turneringsstarten. 
Har en timme gått och man fortfarande inte anlänt förlorar man platsen i turneringen såvida man 
inte meddelat att man vill delta. I så fall får man börja lägga mörkar. 
 
Beslut 
Mötet avslog motionen. Är man inte på plats får man lägga mörkar 
 

Motion 2015:5   (inlämnad av Henrik Forsberg) 
Återköp i huvudturneringen första timmen dock utan att kunna vinna pokalen eller fler poäng. 
 
Beslut 
Mötet avslog motionen.  
 

13. Övriga frågor 
 
Staffan Wallin väckte frågan om ett medlemstak. Detta på grund av att vi i teorin inte skall bli så 
många att det blir svårt att planera liveevent. I samband med diskussion om detta påpekade Henrik 
Forsberg att han önskade aktiva medlemmar som uppskattar att vara medlemmar i X-Pokers. 
 
Någon, oklart vem, föreslog att framtida omröstningar avseende medlemskap skall vara sluten och 
inte öppen om den är i dag. 
 
Båda frågorna tar styrelsen med sig och kommer att diskutera detta på framtida styrelsemöten. 
 
Magnus Stockhaus föreslog att vi, vid våra liveenent, kanske skulle använda sig av den turneringsapp 
som vi använde i samband med mellandagspokern hemma hos Tom Andersson den 2 januari 2015. I 
appen anger man den sluttid man önskar för turneringen, antal deltagare och startmarker. Appen 
beräknar sen en blidnsstruktur som gör att turneringen avslutas vid önskad tidpunkt.  
 
Fredrik Forsberg menade att vid våra Main skall vi nog använda oss av vår nuvarande blinsdtsruktur 
eftersom blindsstrukturen bör finnas tillgänglig innan större turneringar. Däremot skulle vi kunna 
prova appen i samband med Late för att få turneringen att sluta vid en viss tidpukt. Styrelsen tar med 
sig frågan och eventuellt kommer vi att testa appen i samband med Late vid nästa livespel. Tom 
Andersson skall informera Fredrik om vad apen heter så att han kan ladda hem den och testa den. 
 
 
 



 

Sida 5 av 6 

 
 

14. Fastställande av speltillfällen fram till och med nästa årsmöte 
 
Styrelsen presenterade sitt förslag på speltillfällen som medlemmarna fått information om innan 
årsmötet. Tobias Johansson opponerade sig mot 2014-03-28 men att flytta datum var inte möjligt då 
veckan efter år påskhelgen och veckan innan var det andra medlemmar som inte kunde. 
 
Förslag väcktes även att årsmötet endast skulle besluta om datum för de två nästkommande spelen 
och besluta om höstspelen samt årsmötesdatum i samband med Ålandsresan. Fredrik informerade 
om att så inte är möjligt eftersom stadgarna säger att det vid årsmötet skall beslutas om de 
nästkommande 5 spelen. Möjlighet finns ju alltid för enskilda medlemmar att väcka frågan om att 
byta datum men då skall dock amtliga medlemmar godkänna ett datumbyte. 
 
Staffan meddelade att vi skulle spela på hans jobb den 28 mars 2015 och Fredrik informerad om att 
det skulle kunna bli en heldag då de som vill starar dagen på Kokpunkten (Västerås nya äventyrsbad 
med relaxavdelning). 
 
Spelplatser för september och november diskuterades också då det tidigare kommit förslag om att 
byta speldatum för Orresta och Sjöviken. Vid en omröstning ville majoriteten av årsmöte att byte 
skall ske. Styrelsen fick i uppdrag att kontrollera vad det skulle innebära att förlägga spelet till Orresta 
till november avseende bl.a. restaurangens möjlighet att servera mat och dryck. Om det är möjligt så 
kommer byte att ske. 
 
Fredrik informerade om att vi preliminärbokat 6 stugor på Åland och att målsättningen är att vara 4 
deltagare i varje stuga vilket skulle innebära 24 deltagare. Styrelsen behöver svar på vilka som tänkt 
åka med till Åland senast den 15 februari och då om deltagarna tänkt åka torsdag eller fredag. Detta 
för att kunna boka rätt antal stugor från torsdag respektive fredag. 
 
Nedanstående speldatum och platser gäller tills vidare: 
2015-03-28  Västerås (Staffans jobb)  
2015-05-30  Åland (övernattning) 
2015-09-26  Orresta eller Sjöviken (övernattning) 
2015-11-28  Orresta eller Sjöviken (övernattning) 
2016-01-30  Stockholm (inkl årsmöte) 
 

15. Omröstning om Årets X-Pokers och X-Pokers Hederspris 2014 
 
Tom Andersson utsågs till ”Årets X-Pokers” tack vare sina två Mainvinster samt för att han både 
spelade in flest rankingpoäng och pengar på livespelet under 2014.  
 
Daniel Forsberg tilldelades utmärkelsen ”X-Pokers Hederspris” på grund av sin dokumentär om 
Ålandsresan 2014 samt sin redogörelse för X-Pokers historia, benämnd som ”X-Pokers, the early 
years”. 
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16. Mötets avslutande 
 
Tom Andersson avslutade mötet och tackade för visat intresse 
 
Mötets sekreterare 
 
 
_________________________ 
Fredrik Forsberg 
  
Justeras 
 
__________________________  ___________________________ 
Daniel Forsberg                Staffan Wallin 


